专利技术实施许可公示

根据《实施<中华人民共和国促进科技成果转化法>若干规定》（国发〔2016〕16号）及《江苏安全技术职业学院科技成果转化管理办法》（苏安院〔2019〕16号）等相关文件，现将拟实施许可成果相关情况公示如下：

	序号
	成果名称
	登记号
	拟实施许可价格（万元）
	被许可方
	发明人
	所在二级单位

	1

	2

实施许可时间：   年   月   日-   年   月   日。
公示时间：   年   月   日-   年   月   日，如有异议请以书面形式向科技处反映。
联系人：张东伟，联系电话：15298786597。
[bookmark: _GoBack]科技处
                                    年   月   日